
Příloha č. 3 
Období:2020 
Oblast:Oblast tělovýchovy a sportu 
Návrh:Poskytnout 
Okruh:Podpora akreditovaných sportovních center mládeže (ŠaS/TV3) Počet projektů Výše dotace 
Celkem za okruh: 26 10 135 000 Kč 

Celkem za návrh: 26 10 135 000 Kč 

 

 
Kód : 19/0780 
Žadatel : Akademie FC Baník Ostrava z.s. 

Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 02214270 
Název projektu : Provozování vrcholného SCM Akademie FC Baník Ostrava z.s. v roce 2020 
Celkové náklady : 55 470 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor - nájem, podnájem a služby 

spojené s nájmem, podnájmem dle nájemní či podnájemní smlouvy. 
    
Kód : 19/0658 
Žadatel : Akademie stolního tenisu Petra Korbela, z.s. 

28.října 1727/108, 702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČO : 05154081 
Název projektu : Sportovní cenrtum mládeže při Akademii Petra Korbela 
Celkové náklady : 1 140 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 120 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0718 
Žadatel : ATLETIKA PORUBA z.s. 

Porubská 832/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22691987 
Název projektu : Podpora akreditovaného sportovního střediska SPS Atletika Poruba 
Celkové náklady : 1 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 760 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 



 

2 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

sportovního zařízení; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0786 
Žadatel : BASKET OSTRAVA, z.s. 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO : 26553023 
Název projektu : Podpora talentované mládeže v akreditovaném sportovním středisku BASKET OSTRAVA. 

 
Celkové náklady : 2 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 223 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

klubového a basketbalového speciálního majetku (fotoaparát, kamera, notebook, basketbalové 

koše) 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0586 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 41035747 
Název projektu : Výchova talentů pro vrcholový sport 
Celkové náklady : 1 680 000 Kč  
Požadovaná výše : 930 000 Kč  
Návrh výše dotace : 550 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - Nákup 

podavače balónů, rotopedy, běžící pás, výsledková tabule; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 



 

3 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0680 
Žadatel : BK SNAKES OSTRAVA  z.s. 

Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava - Plesná 
IČO : 66934869 
Název projektu : Vrcholový basketbal BK Snakes Ostrava 
Celkové náklady : 5 604 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 814 000 Kč  
Návrh výše dotace : 600 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0682 
Žadatel : Blue Volley Ostrava, z.s. 

Ludovíta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22728732 
Název projektu : Podpora činnosti Sportovního střediska Blue Volley Ostrava 
Celkové náklady : 1 470 000 Kč  
Požadovaná výše : 680 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, pronájem aut včetně PHM;  

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby 
    
Kód : 19/0727 
Žadatel : BOXING OSTRAVA, z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 22719423 
Název projektu : Rozvoj sportovního centra mládeže při Boxingu Ostrava 

 

 
Celkové náklady : 710 000 Kč  
Požadovaná výše : 430 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  



 

4 

Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

boxerské aparáty, posilovací zařízení; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0570 
Žadatel : Bruslařský klub Ostrava, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 66739659 
Název projektu : Podpora sportovně talentované mládeže v rámci SCM krasobruslení Ostrava 

 

 
Celkové náklady : 395 000 Kč  
Požadovaná výše : 185 000 Kč  
Návrh výše dotace : 185 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0673 
Žadatel : Česká Baseballová Akademie Ostrava, o.s. 

Průběžná 6178/2, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 22819568 
Název projektu : Česká Baseballová Akademie Ostrava 2020 
Celkové náklady : 591 000 Kč  
Požadovaná výše : 489 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

vybavení kardio a kondičních tréninků, nadhazovací stroje a radar pro měření rychlosti; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 



 

5 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

zajištění drobných oprav, výměna světelných zdrojů a údržba sportovišť; 

telekomunikační a poštovní služby - telekomunikační a poštovní služby 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů - náklady na školení trenérů, náklady spojené s účastí na klinikách 

ČBA, MLB a EBCA; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0816 
Žadatel : FC Vítkovice 1919, z.s. 

30. dubna 560/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 22881425 
Název projektu : Systematická podpora a výchova sportovní mládeže v SpSM a SCM v roce 2020 

 
Celkové náklady : 2 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 850 000 Kč  
Návrh výše dotace : 900 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

telekomunikační a poštovní služby. 
Poznámka  O poskytnutí dotace bude rozhodnuto na základě usnesení č. 6 a důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 

    
Kód : 19/0683 
Žadatel : HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 60339799 
Název projektu : Projekt Akademie Českého svazu ledního hokeje v klubu HC VÍTKOVICE RIDERA 
Celkové náklady : 9 990 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti 

apod.) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace - mzdy vč. zákonných odvodů 

pro technické pracovníky; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 



 

6 

Poznámka : Odbor školství a sportu navrhl vyřadit veškeré žádosti HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek, IČO 

60339799 předložené v rámci obou dotačních řízení v oblasti sportu. Žadatel nesplnil podmínku 

pro poskytnutí dotace. V době podání žádosti měl dle zjištění administrátorů nesplacené závazky 

po lhůtě splatnosti vůči obchodní společnosti s majetkovou účastí města. 
    
Kód : 19/0663 
Žadatel : Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70313288 
Název projektu : Výchova a hokejový růst talentované mládeže 
Celkové náklady : 2 195 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 303 000 Kč  
Návrh výše dotace : 900 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0808 
Žadatel : Lítací jelen z.s. 

Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava 
IČO : 22767584 
Název projektu : Zajištění rozvoje akreditovaného sportovního střediska mládeže (SPS) Lítací jelen z.s. 

 
Celkové náklady : 245 000 Kč  
Požadovaná výše : 155 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, vleky (vč. permanentek); 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0596 
Žadatel : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 00534544 
Název projektu : Podpora SCM 
Celkové náklady : 2 000 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 800 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 40  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 



 

7 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti 

apod.) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nářadí 

a náčiní potřebné pro atletiku; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0720 
Žadatel : Sportovně Střelecký klub Poruba, Skalka - zapsaný spolek 

Vřesinská 2138/211, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22882111 
Název projektu : Sportovní centrum mládeže, sportovní zákldadna ČSS 

 
Celkové náklady : 640 000 Kč  
Požadovaná výše : 335 000 Kč  
Návrh výše dotace : 60 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti 

apod.) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - zbraně 

a střelecké sportovní oblečení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0799 
Žadatel : Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 

Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 69610576 
Název projektu : SCM SBŠ Ostrava - basketbal dívek 
Celkové náklady : 1 970 000 Kč  
Požadovaná výše : 950 000 Kč  
Návrh výše dotace : 600 000 Kč  



 

8 

Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0746 
Žadatel : ŠERM OSTRAVA, Z.S. 

Ludvíka Podéště 1871/8, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26583569 
Název projektu : Reprezentanti a talentovaná mládež v SCM při Šermu Ostrava 
Celkové náklady : 425 000 Kč  
Požadovaná výše : 235 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

šermířské obleky, masky; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0706 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00576581 
Název projektu : Zajištění přípravy talentovaných závodnic zařazených do Sportovní základny ČOS 

 
Celkové náklady : 995 000 Kč  
Požadovaná výše : 705 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

tréninkové kladiny, stálky, bezpečnostní žíněnky k nářadí,  ochranné polstrování na kladiny, 



 

9 

nácvičné a průpravové pomůcky, rozběhový koberec k přeskoku včetně desky pod můstek; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů - vzdělávání trenérů a rozhodčích; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0776 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava 

Sokolská třída 2689/48, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 71221654 
Název projektu : Podpora dorostenců TJ Sokol Ostrava 
Celkové náklady : 415 000 Kč  
Požadovaná výše : 380 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

ubytování, stravování, pitný režim;  

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0787 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Poruba 

Vřesinská 121/97, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 41034635 
Název projektu : Zabezpečení celoroční činnosti sportovní základny mládeže v házené dívek ve věku od 4 do 21 

let 
Celkové náklady : 2 230 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 405 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti 

apod.) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 



 

10 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0669 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 

Výstavní 17/113, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 42767547 
Název projektu : Sportovní příprava talentované mládeže oddílu zápasu TJ Sokol Vítkovice v roce 2020 
Celkové náklady : 440 000 Kč  
Požadovaná výše : 240 000 Kč  
Návrh výše dotace : 120 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti  - nákup 

sportovních a metodických pomůcek (sportovní trenažery, posilovací stroje atd.); 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0765 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Ostrava 

Varenská 3098/40A, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00561916 
Název projektu : Zabezpečení dvou sportovních center mládeže - volejbal a stolní tenis 

 
Celkové náklady : 2 850 000 Kč  
Požadovaná výše : 900 000 Kč  
Návrh výše dotace : 900 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 40  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti 

apod.) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 



 

11 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

telekomunikační a poštovní služby - služby telekomunikací, poštovné 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 

materiálu - pronájem kopírky na tisk bulletinů, plakátů, pozvánek, propagačních materiálů, 

potisk sportovního oblečení atd.; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0724 
Žadatel : TK SC OSTRAVA, z.s. 

Budečská 3214/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26656558 
Název projektu : Tréninkové středisko mládeže 
Celkové náklady : 358 000 Kč  
Požadovaná výše : 274 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0606 
Žadatel : Volejbalový klub Ostrava, z.s. 

Hrušovská 2953/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70312958 
Název projektu : VK Ostrava - akreditovaná sportovní centra mládeže volejbalu 2020 
Celkové náklady : 2 120 000 Kč  
Požadovaná výše : 996 000 Kč  
Návrh výše dotace : 500 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny apod.; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

telekomunikační a poštovní služby - telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk 



 

12 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0641 
Žadatel : 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

Jaroslava Misky 71/11, 700 30 Ostrava-Dubina 
IČO : 27015891 
Název projektu : Podpora činností při práci s talentovanou mládeží 1. Judo clubu Baník Ostrava,z.s. a 

Sportovního Centra Mládeže 
Celkové náklady : 2 335 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 095 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    

  


